
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Zdravotní pomůcky pro děti s DMO
Jazyk práce: čeština

Student: Tereza Čapková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik

Vedoucí / školitel: Mgr. Čichoň Rostislav, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Půlpán Rudolf

Předseda komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.
Členové komise: Mgr. Rudolf Půlpán

Ing. Pavel Černý
Doc. Mudr. František Véle CSc.
Mgr. Rostislav Čichoň Ph.D.
doc. MUDr. Staša Bartůňková CSc.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Vedoucí práce

seznámil komisi se svým hodnocením, po té oponent přednesl svůj
posudek. Diplomantka následně zodpověděla dotazy položené vedoucím
práce a oponentem. 
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla další dotazy položené členy
komise. 
Pulpán – která je nejčastější kombinovaná vada v oblasti nohy a jak se řeší 
Pavlů – pomůcky mohou být nápomocny ve fyzioterapii, pohovořte
spolupráci s fyzioterapeutem 
Černý – připomínka k ortéze se zřetelem k praxi 
Pulpán – dotaz k derotačnímu podpatku 
Véle – u dětí je problém stálého vývoje, dotaz k aplikaci ortézy v dětském
věku 
Bartůňková – připomínka k formální stránce práce, zařazení cílů a úkolů,
metodiky a výsledků, podpis 
u informovaného souhlasu Strnad – doporučení pro další práci V neveřejné
diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky, úroveň odpovědí na
položené dotazy a diskusi, která v rámci obhajoby proběhla.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.


